HT PP VNITRNi ODPADNI SYSTEM

HT PP INTERNAL DRAINAGE SYSTEM | HT PP HAUSABFLUSSSYSTEM | HT MM BHYTPEHHAA KAHAN3ALMA

HT PVC Zatka

Plug
Muffenstopfen
Mpobku

ART. DN
AZ60000 63

HTR-I Vnitrni redukce

Interior reducer
Innen-reduzierstiick
BHyTpeHHUi1 nepeBog,
ART.

CRP7500

CRPA400

CRPA500

CRPA700

CRPA900

CRPCA00

CRPGAO00

DN/D
75/50
110/40
110/50
110/75
110/90
125/110
160/110

HTSM Néastréné hrdlo

Socket adaptor
Steckmuffe
HacapHow pactpybok

ART.

CRP4400
CRP5500
CRPAA0O

DN/D

40/40

50/50
110/110

KGSM Néastréné hrdlo

Socket adaptor
Steckmuffe
HacapgHow pactpybok

ART.
CRPAAD1

DN/D
110/110

KGSM Vnitrni redukce

Socket adaptor

Steckmuffe
HacapHow pactpybok
ART.

CRPCAO1

HTLL Hrdlo
Socket adaptor
Langmufe
PacTtpybbl

ART. DN
CH40000 40
CH50000 50
CH70000 75

CHAO0000 110

CSN EN 1457

DN/D
125/110

225
225
225
240

L baleni ks
36 10

baleni ks
10
10
10
10
10
10
1

baleni ks
10
10
9

baleni ks
9

baleni ks
10

L baleni ks
174 20
174 20
183 20
216 10
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\ SIFONY ODTOKOVE ZLABY

WC DOPLNKY

PODLAHOVE VPUSTI

>
x
o
2
2
-
<<
>
x
=>
o
<
=
~
o
o
-
=

HT PRISLUSENSTVI



